令和４年１月７日

神 原 中 学 校

保 護 者 各 位

那覇市立神原中学校

校 長  馬 上  晃

  （ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染拡大に伴う分散登校について（通知）

平素より、本校の感染症予防対策をはじめ、学校教育活動へのご理解とご支援に対し、心より感

謝申し上げます。

本県の新型コロナウイルス感染者の急激な感染拡大に伴い、本校におきましては、令和４年１月

12日(水)から感染拡大防止対策を講じながら分散登校を実施いたします。

保護者の皆さまにおかれましては、下記をご確認のうえ、ご理解とご協力をお願いいたします。

また、登校時には健康観察を行いますので、「パワーアップ神中ノート」に保護者サインを記入後、ご

持参くださいますようお願いします。

記

１ 分散登校の期間 令和４年１月 12 日（水）から１月 25 日（火）まで

２ 分散登校について（給食あり）

（１） 学級をＡとＢのグループに分け、Ａが登校の日は、Ｂはオンラインによる授業参加となります

（２） 分散グループ Ａ（奇数番号の生徒）、Ｂ（偶数番号の生徒）。

※調整が必要な方は、担任にご相談ください。

３ 時間割

※Ａが登校の日は、Ｂはオンラインによる授業参加の日となります

※令和４年１月 11日(火)の給食終了後、１・２年生のみ下校となります。

※上記の対応は、令和４年１月７日時点のものであり、今後の状況や那覇市教育委員会等の方針により

変更の可能性もあり得る旨、御承知おきください。

1
年
2
年
3
年
1
年
2
年
3
年 Ａ

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

18（火） 19（水） 20（木） 21（金） 24（月） 25（火）

Ａ
月1

月2

月3

月4

給食

Ａ

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

Ａ
木1

木2

木3

木4

給食

Ａ

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

火2

火3

火4

給食

火5

火6

Ａ
火1

給食

金5

金6

Ａ

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

Ａ
金1

金2

金3

14（金）12（水）

Ｂ

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加

Ａ

オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る

授
業
参
加 水6 金6 火6木6 月6

水5 金5 火5木5 月512年
下校

火
56

水5 木5 月5

水6 木6 月6

給食 給食 給食

水4 金4 火4

給食 給食 給食 給食

火4 水4 木4 月4金4

水3 金3 火3

水2 金2 火2

火3 水3 木3 月3

金1 火1

火2 水2 木2 月2

Ｂ Ｂ

成
人
の
日

火1 水1 木1 月1 水1

Ａ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ

17（月）10（月） 11（火） 13（木）